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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 16 Men, 200m Breaststroke Open
18/07/2015 - 18:33 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:17.08 TERZIC, Igor VOJ Beograd 14/07/2012
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:21.38 TERZIC, Igor VOJ Beograd 12/12/2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:16.03 KNEZEVIC, Bogdan PAR Berlin (GER) 21/08/2014
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:27.51 638 33.51 37.44 38.44 38.12
2. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 2:33.33 568 34.33 39.56 40.19 39.25
3. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:34.52 555 33.84 39.15 41.88 39.65
4. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:38.32 516 35.28 39.88 41.34 41.82
5. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.65 513 35.62 39.18 41.57 42.28
6. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 2:42.84 474 35.75 41.69 43.70 41.70
7. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:46.01 447 36.95 42.46 44.35 42.25
8. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.08 381 40.37 44.05 46.08 44.58
9. BANICEVIC, Nikola 00 P.K. Plavi Talas Beograd 3:27.35 229 40.60 52.44 56.39 57.92

DSQ KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 56.17 1:01.43
DSQ DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:27.67 33.11 37.54 39.15 37.87

17 - 18 years

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.11 729 32.79 35.44 36.23 36.65
2. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:24.90 673 33.43 35.91 37.34 38.22
3. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:34.44 556 35.14 38.44 40.53 40.33
4. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:34.63 554 32.76 39.27 41.50 41.10
5. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.47 524 35.69 40.96 41.67 39.15
6. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.23 498 37.07 40.91 41.97 40.28
7. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:47.31 437 36.83 41.37 44.54 44.57
8. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:47.69 434 36.70 42.33 45.46 43.20
9. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:48.12 431 38.24 42.52 44.60 42.76

DSQ ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.99 32.89 38.83 41.14 41.13

Open

1. TERZIC, Igor 94 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.23 743 32.46 35.35 35.98 36.44
2. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.11 729 32.79 35.44 36.23 36.65
3. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 2:24.90 673 33.43 35.91 37.34 38.22
4. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 2:27.51 638 33.51 37.44 38.44 38.12
5. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 2:29.35 615 32.32 37.30 39.55 40.18
6. BABIC, M.Dusan 00 Vracar 2:33.33 568 34.33 39.56 40.19 39.25
7. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:34.44 556 35.14 38.44 40.53 40.33
8. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:34.52 555 33.84 39.15 41.88 39.65
9. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:34.63 554 32.76 39.27 41.50 41.10

10. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:37.47 524 35.69 40.96 41.67 39.15
11. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 2:38.32 516 35.28 39.88 41.34 41.82
12. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 2:38.51 514 35.01 39.97 41.61 41.92
13. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:38.65 513 35.62 39.18 41.57 42.28
14. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.23 498 37.07 40.91 41.97 40.28
15. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 2:42.84 474 35.75 41.69 43.70 41.70
16. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 2:46.01 447 36.95 42.46 44.35 42.25
17. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:47.31 437 36.83 41.37 44.54 44.57
18. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 2:47.69 434 36.70 42.33 45.46 43.20
19. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 2:48.12 431 38.24 42.52 44.60 42.76
20. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 2:50.38 414 39.14 43.08 44.90 43.26
21. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.08 381 40.37 44.05 46.08 44.58
22. ROGAN, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.19 381 40.13 45.50 45.72 43.84
23. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:56.45 372 40.65 45.25 46.58 43.97
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 16, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

24. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.68 365 41.15 46.18 46.55 43.80
25. BANICEVIC, Nikola 00 P.K. Plavi Talas Beograd 3:27.35 229 40.60 52.44 56.39 57.92

DSQ KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 56.17 1:01.43
DSQ DER, Denisz 00 Plivacki klub Senta 2:27.67 33.11 37.54 39.15 37.87
DSQ ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.99 32.89 38.83 41.14 41.13
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